P1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

Messtische
Measuring Stages
Bestellangaben/Ordering Information
Messtische/measuring stages
Typ/type Bestell-Nr./part no.
X, 25 mm Messweg,
mit zentraler Messschraube
X, 25 mm measuring range,
with central micrometer
MT 120-25-D56-X-MS 31.124.2581
XY, 25 mm Messweg,
mit zentralen Messschrauben
XY, 25 mm measuring range,
with central micrometers
MT 120-25-D56-XY-MS 31.124.2582
XYZ, 25 mm Messweg,
mit zentralen Messschrauben
XYZ, 25 mm measuring range,
with central micrometers
MT 120-25-D56-XYZ-MS 31.124.2583
X, 25 mm Messweg
 mit seitlicher Messschraube
X, 25 mm measuring range,
with lateral micrometer
MT 120S-25-D56-X-MS 31.124.2591
XY, 25 mm Messweg,
mit seitlichen Messschrauben
XY, 25 mm measuring range,
with lateral micrometers
MT 120S-25-D56-XY-MS 31.124.2592
XYZ, 25 mm Messweg,
mit seitlichen Messschrauben
XYZ, 25 mm measuring range,
with lateral micrometers
MT 120S-25-D56-XYZ-MS 31.124.2593
X, 50 mm Messweg,
mit zentraler Messschraube
X, 50 mm measuring range,
with central micrometer
MT 120-50-D56-X-MS 31.124.5081
XY, 50 mm Messweg,
mit zentralen Messschrauben
XY, 50 mm measuring range,
with central micrometers
MT 120-50-D56-XY-MS 31.124.5082
XYZ, 50 mm Messweg,
mit zentralen Messschrauben
XYZ, 50 mm measuring range,
with central micrometers
MT 120-50-D56-XYZ-MS 31.124.5083
X, 50 mm Messweg,
mit seitlicher Messschraube
X, 50 mm measuring range,
with lateral micrometer
MT 120S-50-D56-X-MS 31.124.5091
XY, 50 mm Messweg,
mit seitlichen Messschrauben
XY, 50 mm measuring range,
with lateral micrometers
MT 120S-50-D56-XY-MS 31.124.5092
XYZ, 50 mm Stellweg,
mit seitlichen Messschrauben
XYZ, 50 mm measuring range,
with lateral micrometers
MT 120S-50-D56-XYZ-MS 31.124.5093
MT 120
• Messwege 25 mm
oder 50 mm